
Bir Bakışta Yurt Dışı

Hisse Senedi Endeksleri Gün İçi Relatif Performans

Tahvil Getirisi ve Altın ile Dolar Endeksinin Relatif Performansı

Sektörel Performans

Ekonomik Takvim

Ülke/Bölge Gün - Saat Veri Önceki Beklenen Açıklanan

Avrupa Euro Bölgesi Hizmet PMI 52.60 52.60 53.00

Avrupa Üfe Aylık -0.40 0.00 -0.10

Avrupa Üfe Yıllık -0.60 -0.20 -0.20

ABD MBA Mortgage Başvuruları 7.10 -1.90

ABD ADP İstihdam Değişimi -32.0 30.0

ABD ABD Hizmet PMI 55.20 55.20
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Ekonomi, Politika ve Şirket Gelişmeleri
➢ Yapay zeka rallisinden fayda sağlayan şirket hisselerinde kar realizasyon isteği güçlendi.

➢ AMD hisseleri, şirketin yatırımcıları tatmin etmeyen gelecek beklentilerinin ardından piyasa öncesi işlemlerde
geriledi. Super Micro da zayıf bir görünüm açıkladı ve hisselerinde sert düşüş yaşandı.

➢ Novo Nordisk, obezite ilaçlarının beklentilerin altında kalan satışlarını gerekçe göstererek bu yıl dördüncü kez gelir
tahminini aşağı yönlü revize etti.

➢ Sağlık hizmetleri ve harcama öncelikleri konusunda Kongre'de yaşanan çıkmaz dolayısıyla ABD hükümetinin
kapanmasının 36. gününe girdi. Zohran Mamdani, New York’un yeni belediye başkanı seçildi.

➢ Ekonomik cephede, ABD’de özel sektör istihdam raporu açıklanacak. ISM hizmet verisi de piyasalarda oynaklığı
artırabilir.

0.975

0.980

0.985

0.990

0.995

1.000

17
:3

0

18
:0

0

18
:3

0

19
:0

0

19
:3

0

2
0

:0
0

2
0

:3
0

2
1:0

0

2
1:3

0

2
2

:0
0

2
2

:3
0

2
3

:0
0

2
3

:3
0

0
0

:0
0

S&P 500 Nasdaq Dow Jones Russell 2000

-%2.50

-%1.25

%0.00

K
a

m
u

H
iz

m
e

tl
e

ri

G
y

rm
e

n
k

u
l

S
a

ğ
lı

k

T
e

m
e

l
T

ü
k

e
ti

m

T
a

k
d

ir
s

e
l

T
ü

k
e

ti
m

T
e

k
n

o
lo

ji

İl
e

ti
ş
im

F
in

a
n

s

E
n

e
rj

i

S
a

n
a

y
i

H
a

m
 M

a
d

d
e

%4.07

%4.08

%4.09

%4.10

%4.11

%4.12

0.980

0.985

0.990

0.995

1.000

1.005

0
0

:0
0

0
2

:0
0

0
4

:0
0

0
6

:0
0

0
8

:0
0

10
:0

0

12
:0

0

14
:0

0

16
:0

0

18
:0

0

2
0

:0
0

2
2

:0
0

2
4

:0
0

DXY Altın 10 Yıllık ABD Tahvil Getirisi (Sağ Eksen)

Hisse Senedi

Endeksleri

Kapanış

Fiyatı

4 Kasım

Gün İçi 

Getiri

Seans 

Sonrası 

Getiri

7 Günlük

Getiri

30 Günlük

Getiri

YBB

Getiri

S&P 500 6771.55 -%1.17 -%0.26 -%0.30 %1.72 %15.13

Nasdaq 25435.70 -%2.07 -%0.53 %0.31 %3.48 %21.05

Dow Jones 47085.24 -%0.53 %0.08 -%0.26 %1.71 %10.67

Russell 2000 2427.34 -%1.78 -%0.13 -%3.43 -%1.23 %8.84

Euro Stoxx 5660.20 -%0.34 -%0.55 -%0.25 %3.43 %15.61

DAX 23949.11 -%0.76 -%0.51 -%1.20 %1.43 %20.29

FTSE 9714.96 %0.14 %0.02 %0.72 %5.33 %18.87

CAC 8067.53 -%0.52 -%0.14 -%1.92 %2.48 %9.31

Shanghai 3960.19 -%0.41 %0.23 %0.25 %3.62 %18.15

Nikkei 51497.20 - -%2.50 %4.46 %13.20 %29.08

Hang Seng 25952.40 -%0.79 -%0.07 -%0.79 -%0.79 %29.37

Emtia Son Fiyat

4 Kasım

Gün İçi 

Getiri

Seans 

Sonrası 

Getiri

7 Günlük

Getiri

30 Günlük

Getiri

YBB

Getiri

Altın 3932.09 -%1.73 -%0.92 -%4.40 %5.24 %49.82

Gümüş 47.16 -%1.91 %0.79 -%3.02 %7.38 %63.17

Bakır 494.85 -%2.38 -%0.46 -%3.40 %4.12 %22.90

Petrol 60.56 -%0.80 -%0.45 -%1.53 -%6.82 -%15.56

Buğday 550.25 %1.24 -%0.05 %7.37 %5.92 -%0.23

Mısır 431.50 -%0.63 %0.00 %1.95 %1.71 -%5.89

Kapanış 

Fiyatı

Açılış 

Öncesi 

Fiyatı

Getiri

Mosaıc Co/The 26.55 27.94 %5.24

Trımble Inc 78.60 82.50 %4.96

Ppl Corp 36.25 37.81 %4.30

Zımmer Bıomet Holdıngs Inc 103.18 94.00 -%8.90

Arısta Networks Inc 153.55 135.50 -%11.76

Axon Enterprıse Inc 706.13 572.00 -%19.00

Açılış Öncesi En Aktif

6 S&P 500 Şirketi
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Lütfen Arka Sayfadaki Uyarıları Okuyunuz



Hisse Tavsiye Listelerimiz

Model portföy Trade Önerileri

Teknik Anlamda Beğendiğimiz Hisseler

İşlem Gördüğü Haftalık Aylık YBB

Ticker Borsa Şirket İsmi Getiri Getiri Getiri

META NASDAQ GS META PLATFORMS INC-CLASS A -%15.04 -%16.96 %7.14

MSFT NASDAQ GS MICROSOFT CORP -%1.77 %1.00 %22.02

NVDA NASDAQ GS PALO ALTO NETWORKS INC -%1.19 %5.54 %17.89

NFLX NASDAQ GS NETFLIX INC -%0.16 -%10.30 %22.62

MCD New York SLB LTD %0.81 %4.73 -%4.47

SAP Xetra SAP SE -%3.73 -%0.69 -%4.93

YASAL UYARILAR

Bu rapordaki veri ve grafikler güvenirliliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, yapılan yorumlar sadece GARANTİ

YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.’nin görüşünü yansıtmaktadır. Türkiye Garanti Bankası BBVA A.Ş.’nin bu rapordaki veri ve içeriğe

ilişkin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların

sonuçlarından Şirketimiz ve Türkiye Garanti Bankası BBVA A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Garanti Yatırım Menkul

Kıymetler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça bu raporların içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiçbir şekil ve ortamda

yayınlanamaz, iktisap edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. Rapor gönderilen kişiye özel ve münhasırdır. İlave olarak, bu raporun

gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep ve dava

haklarımız saklıdır.

Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ"i Uyarınca

Yayımlanan Uyarı Notu : Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu

nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Sermaye Piyasası Kurulunun “Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ”i Uyarınca

Yapılacak Uyarı: Size sunduğum yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Bu tavsiyeler genel

nitelikte olup, özel olarak sizin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olarak hazırlanmadı. Bu nedenle, sadece burada

yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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https://rapor.garantibbvayatirim.com.tr/UluslararasiPiyasalar/Trade_Performans_Raporu_2025.pdf
https://rapor.garantibbvayatirim.com.tr/UluslararasiPiyasalar/Model_Portfoy_05.11.2025.pdf

